Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 1»

(МДОУ «Детский сад № 1»)

ПРИКАЗ

13.01.2025 № 33/01-18

Об утверждении плана мероприятий,
посвящённых Г оду защитника Отечества

На основании приказа Управления образования администрации
Ростовского муниципального района Ярославской области о т ______№
____ «Об утверждении плана основных мероприятий по проведению в
муниципальных образовательных организациях Ростовского
муниципального района Г ода защитника Отечества»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по проведению в МДОУ «Детский сад № 1»
мероприятий Года защитника Отечества (далее -  рабочая группа) в
следующем составе:
Председатель: Старший воспитатель Рыженкова В.А.

Члены: воспитатель Романова А.И.;
учитель - логопед Сорокина А.В.;
воспитатель Кудрявцева В.С.;
музыкальный руководитель

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план мероприятий Года
защитника Отечества, проводимых в МДОУ «Детский сад № 1» в 2025
году (далее -  План).
3. Рабочей группе:
3.1. Обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;
3.2. Изучить соответствующие действующие и, по мере принятия, новые
федеральные, региональные и муниципальные нормативные и
методические документы, касающиеся организации и реализации
мероприятий, посвящённых Г оду защитника Отечества в 2025 году;
3.3. Организовать информирование педагогических работников МДОУ
«Детский сад № 1» о проводимых в МДОУ «Детский сад № 1»
мероприятий Г ода защитника Отечества;
3.4. Ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать
мероприятия о событиях Г ода семьи по Плану на сайте, информационных
стендах и официальной странице МДОУ «Детский сад № 1».
4. Заведующему хозяйством Горбуновой Л.А.:

4.1. Обеспечить организационно-техническое сопровождение
мероприятий плана;
4.2. Подготовить поправки к ПФХД детского сада, направленные на
финансовое обеспечение мероприятий Плана.
5. Секретарю Савельевой О.Ю. ознакомить под подпись с настоящим
приказом работников в срок до 20.01.2025.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МД'

С приказом ознакомлены:'
■' '-/ir U • Ваганова И.В.

Кудрявцева В.С.
Воробьева Ю.А.
Рудник В.С.
Рыженкова В. А.
Романова А.И.
Сорокина А.В.
Г орбунова Л.А.
Савельева О.Ю.

Колосова Л.С.